
40°

Siyah

Teknik Özellikler

Ürün Detayı

GY 2051-18 BİLGİ KARTI

Işık Açıları Renk Seçenekleri

GÜÇ

18W CRI≥80 40°19803000K

IŞIK RENGİ CRI LUMEN IŞIK AÇISI KONTROL

ON OFF

18W CRI≥80 40°20704000K ON OFF

48
VOLT

18
20GARANTİ

YIL2
-- Materyal : Alüminyum Ekstrüzyon
-- Boya : Elektrostatik Toz Boya
-- Renk Sıcaklığı : 3000K - 4000K
-- Renksel Geriverim : CRI≥80
-- Kontrol : ON OFF
-- Optik Sistem : Lens
-- Işık Açısı : 40°
-- Gövde Rengi : Siyah
-- Çalışma Ömrü : 35.000 Saat
-- Montaj Şekli : Magnet
-- Koruma Sınıfı : IP20
-- Giriş Gerilimi : 48V
-- Garanti Süresi : 2 Yıl

18 mm

22 mm

107 mm

330 mm

25 mm


